[image: image2.png]@G|

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2023 № 514

О внесении изменений в постановление администрации МО Город Шлиссельбург                         от 16.11.2017 №  421 «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии                по обследованию жилых помещений инвалидов               и общего имущества в многоквартирных домах,               в которых проживают инвалиды, входящих                       в состав муниципального жилищного фонда               МО Город Шлиссельбург»

В целях исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества                                в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь Уставом МО Город Шлиссельбург:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 16.11.2017 № 421  «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда МО Город Шлиссельбург», изложив состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда МО Город Шлиссельбург, в новой редакции согласно приложению   к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации  и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург                   в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

                       А.Ф. Сопин
Разослано: членам комиссии, в дело.
                                                                                                                         Утвержден
постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 14.08.2023 № 514
(приложение)

Состав муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда МО Город Шлиссельбург
Председатель Комиссии – Сопин Алексей Федорович - заместитель главы администрации              МО Город Шлиссельбург;
Заместитель председателя Комиссии – Захаров Артем Станиславович  - начальник Муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства и обеспечения»;
Секретарь Комиссии – Кузнецова Ирина Павловна – ведущий инженер Муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства и обеспечения»;
Члены Комиссии:

Филимонова Вера Викторовна – начальник отдела архитектуры, градостроительства                                       и землепользования администрации МО Город Шлиссельбург;
Терешенкова Лидия Васильевна – ведущий инженер Муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства и обеспечения»;
Щедрина Мария Александровна – ведущий инженер Муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства и обеспечения»;
Татарникова Екатерина Иннокентьевна – председатель общества инвалидов города Шлиссельбурга;
Представитель Ленинградского областного государственного учреждения «Центр социальной защиты населения» филиал в  Кировском районе Ленинградской области (по согласованию);
Представитель организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирным домом, в котором располагается жилое помещение инвалида, в отношении которого проводится обследование.
[image: image1]